

Strandvejsgaarden Penthouse A/S

Lipkesgade 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 65 71 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandvejsgaarden Penthouse A/S Lipkesgade 23 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 65 71 42
	Stiftet: 5. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Daniel Geertsen, formand Christian Brandt Søndergaard René Bo Petersen
Direktion	Christian Brandt Søndergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af projektejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.428	-88.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.950	-5.400
Resultat før skat	-20.378	-94.150
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.378	-94.150
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.378	-94.150
Disponeret i alt	-20.378	-94.150

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.750	16.400
Tilgodehavender i alt	2.750	16.400
Likvide beholdninger	737.984	746.712
Omsætningsaktiver i alt	740.734	763.112
Aktiver i alt	740.734	763.112

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-112.444	-92.066
Egenkapital i alt	487.556	507.934
Hensatte forpligtelser		
2 Andre hensatte forpligtelser	240.000	240.000
Hensatte forpligtelser i alt	240.000	240.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.178	15.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.178	15.178
Gældsforpligtelser i alt	13.178	15.178
Passiver i alt	740.734	763.112

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	2.084	602.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.150	-94.150
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	-92.066	507.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.378	-20.378
	600.000	-112.444	487.556

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.950	5.400
	<u>4.950</u>	<u>5.400</u>
2. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2021	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til garantiforpligtelser og vedrører sædvanlige et og femårs garantiarbejder.

Den indregnede forpligtelse er baseret på ledelsens vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. Sådanne skøn er i sagens natur forbundet med usikkerhed, hvorfor de faktiske garantiforpligtelser kan afvige fra det estimerede.
